
Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 2 

ORGANIZAČNÍ POKYNY PRO ÚČASTNÍKY 
32. VALNÉ HROMADY ČMSHb 

 
 

OBECNÉ INFORMACE 
Jednání 32. Valné hromady ČMSHb proběhne v Praze na Strahově v aule budovy ČUS, Zátopkova 100/2. 

Začátek jednání byl stanoven na 18:00 hodin. Ubytování není zajišťováno. Občerstvení účastníků bude 

zajištěno v obvyklém rozsahu. Vzhledem k limitované kapacitě u prezence doporučujeme delegátům příjezd 
s přiměřeným předstihem před zahájením jednání. 
 

Předpokládaný časový průběh 32. VH ČMSHb  
 

Pátek 15. 10. 2021 17:30 – 18:00 prezence účastníků jednání 
   18:00  zahájení jednání 
 

CESTOVNÉ 
Cestovné bude proplaceno pouze delegátům a pozvaným účastníkům VH ČMSHb podle těchto zásad: 
 

• doprava veřejným hromadným dopravním prostředkem 

- za cenu předložených jízdenek (na cestu tam) 
 

• použití osobního dopravního prostředku: 

- při použití služebního automobilu: bez náhrady 
- při použití osobního automobilu obsazeného 4 osobami: á 4,10 Kč / km 

- při použití osobního automobilu obsazeného 3 osobami: á 3,00 Kč / km 
- při použití osobního automobilu obsazeného 2 osobami: á 2,00 Kč / km 

- při použití osobního automobilu obsazeného 1 osobou: cena jízdného veřejným dopravním 

prostředkem 
 

Účtovatelům nenáleží nárokovat stravné, ubytování a jiné náklady. Pokyny pro vyplnění cestovních dokladů 

obdrží delegáti od pracovníků sekretariátu ČMSHb u prezence. 
 

MANDÁTNÍ LÍSTKY 
NEPŘEHLÉDNĚTE - Mandátní lístek každého delegáta musí být, v souladu s platnými stanovami, podepsán 
oprávněnými osobami (včetně uvedení jejich jména a příjmení) a orazítkován. 
 

COVID OPATŘENÍ - DŮLEŽITÉ 

(zdroj covid.gov.cz) 
 

V souladu s Mimořádným opatřením Ministerstva zdravotnictví č. j. MZDR 14601/2021-25/MIN/KAN, které je 
účinné od 30. září 2021 platí následující opatření pro všechny účastníky VH ČMSHb. 
 

Účastníci musí splňovat jedno z následujících opatření 

• negativní test RT-PCR, ne starší než 7 dní 

• negativní antigenní test (RAT), který provedl zdravotnický pracovník, ne starší než 72 hodin 

• dokončené očkování, nejméně před 14 dny 

• laboratorně potvrzené prodělání onemocnění COVID-19 – ne více než před 180 dny 

• negativní antigenní test (RAT) na místě – sebetestování (pozn. ČMSHb testy nezajišťuje) 

• negativní antigenní test (RAT) sebetestování za dozoru zdravotnického pracovníka prostřednictvím 

on-line služby, nejdéle před 24 hodinami 
 

Ve všech vnitřních prostorech, kde není možné dodržet rozestup od ostatních osob alespoň 1,5 metru, platí 
povinnost mít zakrytá ústa i nos respirátorem či jiným ochranný prostředkem bez výdechového ventilu s 

filtrační účinností alespoň 94% (třída FFP2 / KN 95) či chirurgickou rouškou. 
 

Všichni účastníci VH ČMSHb budou usazeni tak, aby mezi sebou seděly ob jedno sedadlo. 
 

Účastníci VH ČMSHb vyplní a předají u prezence Selfreport formulář, který je přílohou Organizačních pokynů. 
 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 2 

 

Tomáš Březina, v. r.  
generální sekretář ČMSHb 

 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz

